[bookmark: _Toc1]2024年深圳公租房的合同范本
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2024-08-20
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。2024年深圳公租房的合同范本...
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
2024年深圳公租房的合同范本一
甲方：_________
乙方(姓名)：_________
身份证号码：_________
一、甲方将坐落在____房屋以每月____元人民币的价格租给乙方使用。
二、租期定为自____年____月____日至____年____月____日止。
三、乙方须交甲方人民币元作为押金，在租期满时，验收房屋设置，没受人为的损坏如数退还押金，若损坏折抵修后多还少补。另交甲方有线机顶盒和智能卡押金500元，到期完好退还。
四、乙方交付租金定为每月____日，若超过三天不交付视为违约处理，乙方在租赁期间未经甲方同意不得转让，否则甲方有权单方取消合同和押金。
五、在租用期间若乙方出现不按时间交纳房租，又不向甲方说明去向，从交纳房租的当天起超过十天后，甲方有权将乙方租用房内的家具等物搬出，由所在地联防队见证，乙方不得提出异议。
六、在租用期内，水电费，电话费，有线费，卫生费用由乙方交纳。
七、租赁房屋不得搞非法场所之用，否则一切法律后果由乙方自负，甲方有权取消合同和押金。
八、在租期内，乙方提前退房不退押金。期满乙方要提前一个月与甲方商定交还或续租事宜。
九、本合同经双方协商达成协议，双方签字后生效，并双方各执一份。
另：甲方房内有家具如下：抽油烟机1台，煤气瓶1只，单灶1台，热水器1台，铁箱五层，床铺2张(一大一小)衣柜1台，花柜1台，低柜1台，桌子1张，房内门锁损坏，以上物品如损坏由乙方负责修理赔偿。
水表底数：_________
电表底数：_________
甲方(出租人)_________乙方(承租人)_________
签字：_________签字：_________
____年____月____日
2024年深圳公租房的合同范本二
甲方(出租方)：
地址：
乙方(承租方)：
身份证：
电话：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲、乙双方就房屋租赁一事达成如下协议：
一、甲方房屋坐落于_________小区，位于第___层，建筑面积约____平方米。
二、租赁期限：20x年x月x日至20x年x月x日止。
三、本房屋月租金为人民币x元/月，付款方式为一年一付。
四、房屋租赁期间不得转租他人使用，不得从事违法活动，水、电、气、物业、闭路由乙方支付，不得拖欠租金。乙方出现上述情况之一，甲方可以提前终止合同。
五、乙方需保证甲方屋内家具等物品及房屋结构的完好，不得损坏，并向甲方交x仟元保证金，若有损坏，从押金中扣除，无损坏甲方全部退还乙方。
六、租赁期间不得提前退租，若提前退租视为违约，要根据有关法律规定办理。
七、租赁期满后，本合同即终止，届时乙方须将房屋退还甲方。如乙方要求继续租赁，则须提前二个月向甲方，如同意继续租赁，则续签租赁合同。
八、钥匙x把，电梯卡x张，门卡x张。
九、以上协议一式两份，若有未尽事宜，协商解决。
甲方：乙方：
20x年x月x日
2024年深圳公租房的合同范本三
甲方：
乙方：
现将甲方位于________租给乙方使用，为明确双方责任，特制定协议如下：
一、基本情况：面积__平方米，乙方按每月人民币__元整交租给甲方，乙方在房屋居住。
二、租用时间：由__年__月__日至__年__月__日止。
三、租金：每月租金__元整，租用时乙方需先交__个月租金，以后按每__个月缴交下期租金，且在上期租金期满前交10天交下一期租金，否则，甲方按欠款总额对乙方作每天5%的滞缴处罚，并有权终止合同，作违约处理。本期租金价格为__元/月，合同期满其它年份的双方洽谈约定。
四、在签订本合同时乙方要交一次性租用押金__元整给甲方作为保证金，期满时乙方在没有违约的情况下甲方才将押金退还乙方，如有违约，押金归甲方所有。
五、在租用期间，乙方所用水电费要按期缴清，否则，作停水、停电处理，同时，甲方有权终止本合同，并用所交押金缴纳水电费。
六、在租用期间，乙方要拆改甲方房屋时，一定要经甲方同意才能动工，租用期满时乙方在本房的装修不能拆除，归甲方，
乙方破坏甲方的建筑和财物要按价赔偿。租赁期间乙方在房屋内外的一切安全事故，由乙方负责，所发生的卫生费、治安费等一切费用均由乙方负责。
七、在租用期间，乙方未经甲方同意不得转租他人，否则，作违约处罚，并终止合同。
八、双方不得单方无故终止合同，违者作违约处理，罚对方违约金人民币__元整。
九、在租用期间，甲方在保证房屋租用合同生效情况下，有权将该房产权转让他人。甲方负责乙方与新产权人补签租用，并保证合同内容继续生效。
十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，共同守信，双方签字生效。
甲方签字：
身份证号：
联系电话：
银行账号：
乙方签字：
身份证号：
联系电话：
20x年x月x日
【2024年深圳公租房的合同范本】相关推荐文章:
深圳公租房的合同 深圳市公租房合同
年深圳个人租房合同范本
2024年深圳租房合同范本下载
2024年深圳市公租房合同范文 深圳市公租房合同模板三篇
深圳房屋租赁的合同范本
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找